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3 MAJA3 MAJA

Mamom, mamusiom, mateczkom - 
sto lat!
Tylko matka kochać umie, tylko matka ból zrozumie...

       Dnia 26.05. obchodzony jest Dzień Matki. Jest to dzień wyczekiwany przez każdą
mamę. Powinniśmy o nim zawsze pamiętać, kupić naszym mamom prezenty (ale najlepiej
jest zrobić je własnoręcznie). Złożyć życzenia i podziękować za trud włożony w
wychowywanie nas. W tym dniu powinniśmy być szczególnie mili dla naszych mam.
Wszystkiego najlepszego ! :)

Mamusiu droga
Kocham Cię tak mocno i
zimą, 
i latem,i jesienią, a
zwłaszcza wiosną. Spójrz,
jak cudnie dookoła kwiatki
rosną.
W ten piękny dzień składam
Ci najszczersze życzenia
zdrowia i radości
oraz w dalszym życiu
powodzenia!

WIWAT TRZECI MAJ!

         30 kwietnia 2014 roku w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia z okazji 223 rocznicy uchwalenia
Konstytucji 3 Maja. Zaczęła się ona wprowadzeniem sztandaru szkoły i odśpiewaniem hymnu. Potem uczniowie w
piosence, wierszu i prozie podkreślili znaczenie tego święta. Klasa II b zatańczyła poloneza do melodii W. Kilara. Na
koniec pani dyrektor Dorota Fornalska podziękowała uczniom za trud i ciężką pracę, którą włożyli w przygotowanie tej
wspaniałej akademii, aby w naszej szkole dzień 3 maja został uczczony w szczególny sposób. Podziękowania
skierowała także do nauczycieli, którzy przygotowali młodych artystów.

Bukiet

Nasi laureaci

Dnia 15 maja w Szkole Podstawowej nr 4 odbył się Koncert
Laureatów XX Konkursu Recytatorskiego Poezji Adama
Mickiewicza. Wystąpili w nim również nasi szkolni koledzy:
 Jasiek Woch z kl. 6c i Laura Omiotek z kl. 6b. Serdecznie
gratulujemy sukcesów i życzymy dalszych na drodze
szerzenia kultury żywego słowa.
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Bolesław

Pisarz, prozaik, nowelista i patron naszej szkoły- Bolesław Prus

Bolesław Prus właściwie
Aleksander Głowacki urodził
się  20 sierpnia 1847 w
Hrubieszowie, a zmarł 19
maja 1912 w Warszawie.
Polski pisarz, prozaik,
nowelista i publicysta okresu
pozytywizmu, współtwórca
polskiego realizmu, kronikarz
Warszawy, myśliciel i
popularyzator wiedzy,
działacz społeczny,
propagator turystyki pieszej i
rowerowej.

SP 22

 1864 roku Głowacki został
aresztowany za udział w
powstaniu. W 1882 roku Prus
po raz pierwszy wyjechał na
wczasy do uzdrowiskowej
miejscowości Nałęczów. Od
tamtej pory miasteczko to
stało się jego ulubionym
miejscem wypoczynku, które
odwiedzał przez kolejne 30
lat, czyli do swojej śmierci.
Dziś w Nałęczowie znajduje
się muzeum Bolesława Prusa,
które stanowi część Pałacu
Małachowskich.

Jego pierwszą dużą powieścią była
"Placówka" (1885–1886). Powieść "Lalka"
(1887–1889). Prus napisał także powieść
 "Emancypantki"(1890–1893 ). W swojej
jedynej powieści historycznej "Faraon"
(1895–1896) przedstawił, na tle fragmentu
historii starożytnego Egiptu, mechanizmy
państwa. Wydał także powieść "Dzieci""
(1908), w której poddał krytyce rewolucję
rosyjską 1905 roku. KILKA DZIEŁ

PRUSA:
Faraon
Antek
Katarynka
Kamizelka
Cienie
Anielka
Placówka
Lalka
Faraon
Dzieci

 Bolesław Prus jako patron naszej szkoły
Bolesław Prus był wspaniałym pisarzem, a teraz jest również patronem

naszej szkoły. Dużo konkursów szkolnych i nie tylko, jest jemu
poświęcona (np. konkurs pt. " W świecie bohaterów Bolesława Prusa").
Nasi uczniowie pod patronem Bolesława Prusa wspaniale się rozwijają i

zdobywają liczne nagrody. Oczywiście, również obowiązują nas jego
dzieła. Poznaliśmy na razie tylko kilka jego książek ale jesteśmy pewni,

że zajrzymy do nich jeszcze nie jeden raz! 

Utwory B. Prusa

Prus
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WITAM W ŚWIECIE BLOGÓW!♥
Witam w świecie zwariowanych notek,szablonów,nagłówków,gadżetów.
Co jest fajne w prowadzeniu bloga? Zdobywa się pozytywne komentarze,
które mobilizują do dalszego działania.Czysta przyjemność i radość. Każdy 
z nas może skorzystać! Wybrać sobie dowolną tematykę opowiadania -
stylizacje,o sobie,o sławnych gwiazdach lub o wszystkim... jest ich
mnóstwo!. Jestem doświadczona, bo sama prowadzę bloga i wiem, że
oznacza to duży trud i wiele starania o to, aby nasz blog wyglądał pięknie i
był ciekawy.Trzeba dopasować czcionkę, nagłówek, wybrać odpowiedni
szablon.Możemy dodać gażety, by go ozdobić.    Przedstawię wam krótko
mój blog.Piszę o różnych stylizacjach.Głównie interesuję się modą.Chętnie
poznam wasze zdanie na temat moich propozycji. Link do mojego bloga
hopeoldhope.blogspot.com

KTO TO...SASZAN I JUSTIN BIEBER ?!
Saszan 19-letnia dziewczyna wybijająca się w świat muzyki. Młoda artystka
stawiająca pierwsze kroki do sławy przez covery na youtube. Stworzyła
własny singiel "Świat Jest Nasz", a kolejny to "Mimo wszystko". Ma również
swoich wspieraków, nazywają się saszanators. Ludzie kochają ją za dobre
serce, za to, że jest sobą ♥.
Justin Bieber -20-letni  piosenkarz, idol milionów nastolatek. Organizuje
mnóstwo koncertów. Pomaga chorym dzieciom, przeznacza środki na różne
fundacje. Zyskał popularność poprzez teledysk "Baby". Wiele osób
krytykowało go, ale przeszedł to wszystko dzięki swoim fandom zwanym
Beliebers.
Saszan i Justin zawsze będą moimi idolami i będą zawsze na pierwszym
miejscu ♥ Na rowerach

                     
 CZYTAJMY!!!
 Chyba wszyscy oglądaliśmy już "Harry'ego Pottera". Ale czy ktoś to
przeczytał? Pewnie nieliczni. Niewielu z was lubi książki, ale jeśli jakaś jest
ciekawa, a ta właśnie taka jest, to bardzo milo się czyta. I nie zapominajmy,
ze książka to pierwowzór, a film tylko odzwierciedla ją. Nie wszystko jest
przełożone na ekran, wiele fragmentów jest pominiętych lub całkowicie
zmienionych. Mnie osobiście dużo lepiej się czyta, niż ogląda. Harry'ego
mogłabym mieć za lekturę szkolną. :) A wy, jeśli już obejrzeliście film, łatwiej
wam będzie wyobrazić sobie dane sytuacje. Gorąco zachęcam wszystkich
do przeczytania i zobaczenia, jak było naprawdę! :) 

   

    Ostatnie wyjście do kina w tym
roku szkolnym.

 Dnia 21.05.2014 odbyło się ostatnie wyjście uczniów naszej szkoły
na akademie filmowa. Do kina "Bajka" wybrała się klasa 6c wraz z
wychowawczynią na film pt. "Gabriel". Opowiada on o Tomku, ktory od
czasu wypadku rodziców, w którym zginęła jego matka, mieszkał z
dziadkami. Zawsze jednak chciał odnaleźć swojego ojca, ktory wyjechał.
Rusza więc z nadzieją na odnalezienie go. W podróży towarzyszy mu
bardzo tajemniczy i pomocny chłopiec. Tomek spotyka go ma każdym
kroku, ale nie wiem kim on jest, lecz już wkrótce ma się dowiedzieć... Jeśli ty
też chcesz wiedzieć, co się wydarzyło podczas wypadku i kim jest
chłopczyk tak naprawdę, obejrzyj!!! :D

Rowerem przez miasto!
Dnia 19 maja odbyła się wycieczka rowerowa dla wszystkich chętnych
uczniów z klas szóstych. Podczas wycieczki uczniowie odwiedzili ulice:
Nadbystrzycką, Jana Pawła II, Diamentową i Krochmalną. Podczas
jazdy nauczyciele zatrzymywali się przy każdym znaku, przejeździe lub
przejściu i tłumaczyli uczniom, co oznacza znak i jak należy
postępować w danych sytuacjach. Pomimo zmęczenia wszyscy wrócili
do szkoły zadowoleni.

..
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..
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„Mali ratownicy – uczymy się udzielania
pierwszej pomocy”

    Taką nazwę nosiła akcja zorganizowana przez p. Ostasz i p. Prokop.
Uczniowie klasy 2a i 2b pod nadzorem ratownika medycznego                 
p. Drączkowskiego – taty jednego z naszych uczniów - uczyli się
udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Były to: ćwiczenia
resuscytacji na fantomach, nauka opatrywania ran, pierwsza pomoc w
oparzeniach i układanie w pozycji bocznej bezpiecznej. 
To bardzo dobra inicjatywa, warta, naszym zdaniem, upowszechnienia i
w innych klasach.

                                        Special Force 2SKILL 
Wiem, wiem - Skill ma już 6 lat, ale ja w niego nie grałem, a gra jest super.
Dziesiątki broni, 11 pełnych akcji trybów gry z innymi graczami i możliwość
tworzenia klanów i walk z innymi klanami. To właśnie Skill SF2.
 Mnie najbardziej spodobała się możliwość grania w trybie Przejęcia i Team
Deathmatchu z botami. Fani Legue of Legends też znajdą coś dla siebie,
gdyż popularny tryb Hero bardzo przypomina mecz w LoL - u. Gra oferuje
też kilka trybów kooperacji w walce z kosmitami. Głównym celem Skilla jest
zdobywanie SP (Skill Points) i kupowanie za nie broni. Od zwykłej Baretty
przez AuG - 30 po karabin wyborowy SVD Dragunov. Skill oferuje też
możliwość kupywania wyposażenia i strojów danych zespołów komandosów
(Specnaz, Delta Force, Underwater itp.). Skil to świetna gra, przy której
zostanie bardzo długo. Daje ona mnóstwo godzin zabawy z kumplami i
znajomymi.     

  DARK SOULS II
Kilka tygodni temu myślałem, że gry fantasy RPG są nie dla mnie. Wszystko
zmieniła jednak najnowsza część DS-a. Co prawda początkowo wkurzałem
się, że nie zrobili dobrego sterowania na PC , ale wszystko odmieniło się
chwilę potem kiedy pokonałem wszystkie stwory z pierwszej lokacji i
odkryłem, że nie będziemy siedzieć w jednym mrocznym dungeonie. Gra
oferuje nam mnóstwo miejsc jak miasteczko Majula czy Knieje Upadłych
Gigantów. Sama gra oferuje nam takie klasy: władający dwoma mieczami i
bardzo zwinny Swordsman, trzymający w ręku potężny miecz Knight,
pełniący rolę tanka Warrior i wiele więcej. Wszystko można oczywiście
zmieniać wyposażając Swordsmana w tarczę zamiast drugiego miecza itp.
Gra w zasadzie wad nie ma, a na siłę nie będę szukać.
Na podsumowanie chcę powiedzieć, że gra zachwyci każdego i warto z tego
powodu uszczuplić naszą skarbonkę.

JW

                          TO JUŻ III ETAP !!!      
 Trzeci etap konkursu Pory roku w literaturze tym razem
mamy wiosnę.  Prace były rysowane do wierszy znanych
poetów między innymi takich utworów jak: "Niepoprawna
sroczka", "Wiosna", "Zwyczaje bobra", "Spóźniony
słowik", "Jabłonka", "Tęcza". W zakresie szkoły
podstawowej prace były wykonywane tylko do wierszy,
natomiast w liceum również do prozy. Poniżej
przedstawiamy kilka prac naszych laureatów. Z radością
donosimy, iż wśród wyróżnionych znalazła się także nasza
redaktorka.                        

Mali ratownicy JWNO
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